PAGE

Администрации Третьяковского района

П Р О Т О К О Л № 1
заседания межведомственной антитеррористической комиссии

в Третьяковском районе
20.01.2022 г.                                 с. Староалейское                                    № 01/22
Присутствовали:

	глава района,

Председатель АТК

	-

	Герман Евгений Эдуардович

	Заместитель главы администрации района, Заместитель председателя комиссии

		Жданов Александр Васильевич

	Председатель комитета Администрации района по образованию

	-

	Рыжкова Марина Геннадьевна

	Начальник отдела по культуре и

молодежной политике Администрации

района

	-

	Астахова Тамара Павловна

	Заместитель начальника ОП по Третьяковскому району МО МВД России «Змеиногорский»

	-

	Какаулин Александр Сергеевич

	Начальник отдела по делам ГОЧС

Администрации района

	-

	Семенова Марина Игоревна

	Начальник 76 ПСЧ 16 ОФПС

	-

	Усов Игорь Иванович

	И. о. председателя комитета по финансам

	-

	Раченкова Ольга Николаевна

	Приглашены:
Глава Плосковского сельсовета                          Кулешова Светлана Ивановна
Глава Шипунихинского сельсовета

   Рудик Наталья Анатольевна
Глава Екатерининского сельсовета

   Бондарев Борис Иванович
Глава Корболихинского сельсовета

   Болдаков Виктор Николаевич
Глава Новоалейского сельсовета

   Юдин Александр Алексеевич
Глава Первокаменского сельсовета

   Полякова Ольга Александровна
Глава Староалейского сельсовета                       Собакина Елена Алексеевна
Присутствовали:

Глава Екатерининского сельсовета

   Бондарев Борис Иванович
Глава Корболихинского сельсовета

   Болдаков Виктор Николаевич

Глава Староалейского сельсовета                       Собакина Елена Алексеевна

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение и утверждение плана работы антитеррористической комиссии Третьяковского района на 2022 год (Семенова М.И.)

2. О принятии дополнительных мер по безопасности образовательных учреждений (Рыжкова М.Г.)
1. Рассмотрение и утверждение  плана работы антитеррористической комиссии Третьяковского района на 2022 год (Семенова М.И.)
Заслушав информацию по рассматриваемому вопросу (Приложение 1)

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы антитеррористической комиссии Третьяковского района на 2022 год.
    За – 8 человек, против – 0 человек, воздержалось – 0 человек
2. О принятии дополнительных мер по безопасности образовательных учреждений (Рыжкова М.Г.)
Заслушав информацию по рассматриваемому вопросу (Приложение 4)
РЕШИЛИ:
Рекомендовать руководителям образовательных организаций создать антикризисную команду. Проверить до 01.06.2021 года все образовательные учреждения в целях безопасности, предупреждения террористических и диверсионных актов.
3. Разместить протокол заседания антитеррористической комиссии Третьяковского района на официальном сайте Администрации Третьяковского района Алтайского края.
4. Уведомить о решении заседания антитеррористической комиссии Третьяковского района всех лиц, заинтересованных в данном вопросе.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[image: image1.emf]
Председатель АТК

Третьяковского района

     Е.Э. Герман
[image: image2.emf]
Секретарь комиссии                                                                   Семенова М.И.